
  N° CHEVAUX  DIST.CHRON. PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS DE LA PRESSE

PROPRIÉTAIREDRIVERSORIGINES

GROS OUTSIDERS: 16 - 11

SECONDES CHANCES: 12 -4 -13 - 14

FAVORIS: 10 - 5 - 3 - 18 - 17

OUEST FRANCE: 18 - 10 - 3 - 5 - 7 - 13 - 17 - 6

LE PARISIEN : 18 - 10 - 3 - 5 - 17 - 7 - 6 - 8

GENY COURSES: 10 - 5 - 3 - 18 - 17 - 8 - 6 - 7

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

TIERCE/COUPLE DU SAMEDI 02 FEVRIER 2019

TIERCÉ/COUPLE

FRANCE SOIR : 10 - 18 - 8 - 5 - 3 - 17 - 6 - 7

OUTSIDERS: 9 - 1 - 2 - 15

VINCENNES - 18 PARTANTS
PRIX DE LA GIRONDE - 3 ème Course

ATTELE - 54.000 EUROS - 2.850 Mètres  (G.P)
Pour 7, 8 et 9 ans (C, B et A), n'ayant pas gagné 314.000 EUROS

Recul de 25 M. à 178.000 EUROS

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGE

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO (1 EURO = 655,957 F CFA )

       PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI Fermeture des T.P.E  : 14 h 10 mnDépart de la Course :  14 H 15

 Arr.Quarté/Couplé du Jeudi, 31 Janv.2019: 17 - 15 - 14 - 4
 Couplé gagn. : 17-15 ou 15-17 /Couplé placé A :17-15 ou 15-17

           B : 17 -14 ou 14- 17 / C : 15 - 14 ou 14 - 15

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LESRAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.Pmu.ml

CARNAVAL DU VIVIER
AMOUR ENCORE
CABERNET
COMETE    D ES     VAUX
CANULAR
CHARME DE STAR
BRASIL   DES  VOIRONS
CLASSIC HAUFOR
CHTIOT  DE  BELLANDE
CALOU   RENARDIERE
AHRIMA TURGOT
CANDIDAT     D’ORTIGE
BENJAMINE GEDE
COLONEL
ASIS   BOT   EUR  MOEL
BINGO    D’ATTAQUE
CE BELLO ROMAIN
CERENZO TURBO

H   7
H   9
H   7
F   7
H   7
H   7
H   8
M   7
M   7
H   7
F   9
M   7
F   8
H   7
H   9
M   8
H   7
M   7

2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2875
2875
2875
2875
2875
2875
2875
2875

1:15:5
1:12:4
1:13:1
1:13:2
1:12:9
1:13:1
1:12:8
1:12:6
1:12:7
1:12:7
1:12:6
1:12:5
1:12:9
1:12:4
1:12:8
1:14:0
1:12:5
1:11:8

Ni Ho Ped D’Ombree-gondole Du Vivier

Lontzac-camina

Prince Gede-neophyte

Singalo-queen Marie Vaux

Jet Fortuna-gohelle

Look De Star-nature De Padd

So Lovely Girl-orezza Mag

Jag De Bellouet-glamour D’Haufor

Defi D’Aunou-joyeuse Coulonces

Let’S Go Along-rosee Renardiere

Prodigious-night Turgot

Giant Cat-rare D’Ortige

Insert Gede-niquette Gede

Goetmals Wood-royale Star

Pagalor-cora Du Niel

Pomerol De Laumac-lady De La Roche

Jam Pridem-miss Echo Bella

Ganymede-poesie De Vigne

97.140
150.110
155.700
156.910
162.570
163.390
163.800
166.160
173.175
177.730
218.850
241.910
249.450
284.030
287.635
288.030
292.990
296.820

THEO              DUVALDESTIN
B. PITON
M. ABRIVARD
T. LE BELLER
Y.    LEBOURGEOIS
J.PH. MONCLIN
A. LAURENT
CH.J. BIGEON
A. ABRIVARD
E. RAFFIN
M. DAOUGABEL
D. THOMAIN
D. BONNE
N. BAZIRE
C. CHENU
G. GELORMINI
A. BARRIER
F. NIVARD

TH. DUVALDESTIN
P. GODEY
P. EDOUARD    MARY
J.M. LEGROS
D. BROHIER
J.M. MONCLIN
A. LAURENT
CH. BIGEON
P. DANET
J.M. BAUDOUIN
H. DAOUGABEL
F. LEBLANC
A. PILLON
J.M. BAZIRE
C. CHENU
R.R. BOUCAULT
S.G. DUPONT
PH. BILLARD

PH. BEAUVISAGE
Ecurie des MOREAUX

P.  EDOUARD    MARY
J.M. LEGROS
B. BLACHET
Ecurie   des  CHARMES
Ecurie Alain LAURENT
Ecurie           Christian       BIGEON

P.L. DURAND
Ecurie      Jean   Michel     BAUDOUIN

M. BOUCHAKOUR
J. COTTEL
Ecurie      Alexandre       PILLON

Ecurie des CHARMES
J.CL. GUIHENEUF
Ecurie ATTAQUE
Ecurie S.G. DUPONT
Ecurie TURBO

1-D-3-3-D
6-6-0-0-9
0-1-4-D-3
7-1-9-7-D
4-7-1-1-1
4-6-2-6-4
D-6-2-2-3
7-0-9-D-9
7-D-5-D-3
1-0-D-D-3
D-0-7-8-6
5-2-0-5-4
D-4-5-0-D
0-A-9-1-4
D-0-A-1-8
0-0-0-4-0
4-3-2-1-1
2-1-6-7-0

49/1
71/1
9/1

22/1
5/1

13/1
20/1
15/1
34/1
2/1

98/1
26/1
41/1
32/1
80/1
98/1
6/1
4/1

L’hippodrome de Vincennes nous attend pour un nouvel événement, ce samedi 2 février. Dix-
huit éléments de 7, 8 et 9 ans, répartis sur deux échelons, vont en découdre sur le tracé sélectif des 2.850
mètres de la grande piste parisienne. Malchanceux durant la première partie du meeting, Calou
Renardière (10) vient de remettre les pendules à l’heure de la plus belle des manières et retrouve, dans
la foulée, un engagement idéal à la limite du recul. Son succès du 14 janvier, obtenu dans la bonne
réduction kilométrique de 1’12'’7 (2.700 mètres G.P), le montre en retard de gains. Il représente le fameux
tandem Jean-Michel Baudouin/Eric Raffin et devrait répéter. Cabernet (3), une nouvelle fois pieds nus,
et Canular (5), qui a franchi les paliers ces derniers mois, sont tous deux taillés pour réussir sur ce tracé
et bénéficient également d’un avantage initial de 25 mètres. Concurrent le plus argenté du lot, Cérenzo
Turbo (18) est revenu au mieux et mérite le respect, à l’image de Ce Bello Romain (17), aligné sans ses
quatre fers pour la première fois de sa carrière. L’irréprochable Charme de Star (6) évolue dans sa
catégorie. Il visera une place, tout comme le «Bigeon» Classic Haufor (8), dont l’écurie tarde à se retrouver
totalement, et Brasil des Voirons (7), «déchaussé» pour l’occasion.

1 - CARNAVAL DU VIVIER : En général à
l’arrivée lorsqu’il n’est pas disqualifié. Il vient d’effec-
tuer des débuts victorieux à Vincennes (2850 m GP)
chez les amateurs. C’est la première fois qu’il affronte
des adversaires si huppés. Tâche délicate.

2 - AMOUR ENCORE : Il surprend parfois en
province mais c’est trop compliqué pour lui à Vincen-
nes, notamment dans les quintés. Nettement dominé
samedi dernier en amateurs, il aura du mal à s’illustrer
dans cette épreuve. Barré au papier.

3 – CABERNET : Placé du quinté du 1/12
derrière Canular, il a ensuite vaincu en 1’13'’1 sur
2700 m GP, avant de se montrer fautif. Matthieu
Abrivard, avec qui il a réussi par le passé, est cette fois
aux commandes. A garder très haut !

4 - COMETE DES VAUX : Un magnifique
meeting d’hiver 2016/2017 puis une absence de
plusieurs mois. Elle est en train de recouvrer ses
moyens. Cette fois, son entourage a fait appel à un
pilote et la jument évolue pieds nus. Tout ou rien.

5 – CANULAR : En constants progrès, il a
terminé à l’arrivée des 2 quintés qu’il a disputés cet
hiver. Il vient de s’intercaler entre Calou Renardière et
Classic Haufor. Victorieux lors de ses 2 derniers essais
avec Yoann Lebourgeois. Chance sérieuse.

6 - CHARME DE STAR : Il progresse réguliè-
rement et fournit toujours son maximum. Il vient ainsi
de battre son record sur 2100 m GP (1’13'’1). Il avait
devancé Canular lors de sa sortie précédente, ce qui
situe sa valeur. C’est un bel outsider.

7 - BRASIL DES VOIRONS : Régulier en
province, c’est un peu plus compliqué pour lui à
Vincennes. Vient de se montrer fautif dans un lot
nettement inférieur. Il n’aura pas droit à l’erreur, vu les
clients devant et au second poteau. Pour les ama-
teurs d’outsiders.

8 - CLASSIC HAUFOR : Il n’a été que l’ombre
de lui-même cet hiver, comme tous les ‘’Bigeon’’
malades. Sa dernière sortie est tout de même encou-
rageante, il va progresser là-dessus. L’engagement
est sur mesure. On peut en attendre un rachat.

9 - CHTIOT DE BELLANDE : Surprenant
troisième d’un quinté à la mi-novembre sur la petite
piste, il n’a jamais réellement confirmé. Il doit courir
caché pour obtenir des places, tactique assez aléa-
toire. Il se plaît sur la grande piste. Pour une cote.

10 - CALOU RENARDIERE : Il vient de faire
grosse impression dans le quinté Prix de Brionne. A

seulement 270 euros du recul, il bénéficie encore
d’un engagement sur mesure. Toujours extra au
boulot et avec Eric Raffin, c’est un candidat au
succès.

11 - AHRIMA TURGOT : A l’arrivée de
plusieurs quintés en 2018, avant de connaître une
interruption de carrière. Plus vue en piste depuis le
mois de juillet, elle aura besoin de plusieurs courses.
Sera opérationnelle au printemps. On raye.

12 - CANDIDAT D’ORTIGE : Pas mal de
places mais plus de succès depuis août 2017. Il
effectue un bon hiver avec 5 places à l’attelé en
autant de tentatives. Battu par Cérenzo Turbo le 19/
01 mais il courait bien. Régulier, il va tout donner. A
voir pour une place.

13 - BENJAMINE GEDE : Jument de qualité
plus fiable au monté mais placée du quinté du 27/
12 à l’attelé. Il s’agissait tout de même d’un lot pour
femelles moins relevé que celui de samedi. N’aura
pas droit à l’erreur au second poteau. Affaire
d’impression.

14 – COLONEL : Compliqué à utiliser. Il ne
s’illustre à Vincennes que lorsqu’il est déferré. Ce
n’est pas le cas. Il a peu de bons engagements à
sa disposition. Sans doute faudra-t-il attendre une
prochaine fois ? Ne nous tente pas.

15 - ASIS BOT EUR MOEL : Spécialiste du
trot monté qui passe à côté de son hiver. Il faut bien
avouer qu’il est désormais chargé en gains par
rapport à sa qualité actuelle. Il n’a pas de marge à
l’attelé. Sans hésiter, on l’élimine.

16 - BINGO D’ATTAQUE : N’a jamais gagné
à Vincennes. Plus en vue sur la grande piste depuis
2016, il est meilleur sur pistes plates. Il est absent
depuis le mois de novembre et va manquer de
rythme pour finir. Au second poteau, mission
impossible.

17 - CE BELLO ROMAIN : La régularité faite
cheval, il a fini dans les 4 premiers de ses 9 dernières
sorties ! Il est allé peaufiner sa préparation pour
cette épreuve dans le Sud-Ouest. Déferré des 4
pieds pour la première fois, il va aller loin.

18 - CERENZO TURBO : Il a enfin retrouvé
la bonne carburation. Seule l’excellente Chica de
Joudes, lauréate dimanche à Vincennes, l’a de-
vancé lors de sa dernière sortie. Franck Nivard avait
le choix des drives... Au top, il vise les premières
places.


