

Départ de la Course : 14 H 15 Fermeture des T.P.E : 14 h 10 mn

TIERCE/COUPLE DU SAMEDI 02 FEVRIER 2019

VINCENNES - 18 PARTANTS

PRIX DE LA GIRONDE - 3 ème Course

ATTELE - 54.000 EUROS - 2.850 Mètres (G.P)

Pour 7, 8 et 9 ans (C, B et A), n'avant pas gagné 314.000 EUROS Recul de 25 M. à 178.000 EUROS

CHEVAUX	DIST	CHRON.	SEXE AGE	ORIGINES	EN	DRIVERS	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
CARNAVAL DU VIVIER	2850	1:15:5	Н 7	Ni Ho Ped D'Ombree-gondole Du Vivier	97.140	THEO DUVALDESTIN	TH.DUVALDESTIN	PH. BEAUVISAGE	1-D-3-3-D	49/1
AMOUR ENCORE	2850	1:12:4	Н 9	Lontzac-camina	150.110	B.PITON	P. GODEY	Ecurie des MOREAUX	6-6-0-0-9	71/1
CABERNET	2850	1:13:1	Н 7	Prince Gede-neophyte	155.700	M.ABRIVARD	P.EDOUARD MARY	P. EDOUARD MARY	0-1-4-D-3	9/1
COMETE DES VAUX	2850	1:13:2	F 7	Singalo-queen Marie Vaux	156.910	T.LEBELLER	J.M. LEGROS	J.M. LEGROS	7-1-9-7-D	22/1
CANULAR	2850	1:12:9	Н 7	Jet Fortuna-gohelle	162.570	Y. LEBOURGEOIS	D.BROHIER	B.BLACHET	4-7-1-1-1	5/1
CHARMEDESTAR	2850	1:13:1	Н 7	Look De Star-nature De Padd	163.390	J.PH. MONCLIN	J.M. MONCLIN	Ecurie des CHARMES	4-6-2-6-4	13/1
BRASIL DESVOIRONS	2850	1:12:8	Н 8	So Lovely Girl-orezza Mag	163.800	A.LAURENT	A.LAURENT	Ecurie Alain LAURENT	D-6-2-2-3	20/1
CLASSIC HAUFOR	2850	1:12:6	М 7	Jag De Bellouet-glamour D'Haufor	166.160	CH.J.BIGEON	CH. BIGEON	Ecurie Christian BIGEON	7-0-9-D-9	15/1
CHTIOT DE BELLANDE	2850	1:12:7	М 7	Defi D'Aunou-joyeuse Coulonces	173.175	A.ABRIVARD	P. DANET	P.L.DURAND	7-D-5-D-3	34/1
CALOU RENARDIERE	2850	1:12:7	H 7	Let'S Go Along-roseeRenardiere	177.730	E.RAFFIN	J.M. BAUDOUIN	Ecurie Jean Michel BAUDOUIN	1-0-D-D-3	2/1
AHRIMATURGOT	2875	1:12:6	F 9	Prodigious-night Turgot	218.850	M.DAOUGABEL	H.DAOUGABEL	M. BOUCHAKOUR	D-0-7-8-6	98/1
CANDIDAT D'ORTIGE	2875	1:12:5	М 7	Giant Cat-rare D'Ortige	241.910	D.THOMAIN	F.LEBLANC	J.COTTEL	5-2-0-5-4	26/1
BENJAMINEGEDE	2875	1:12:9	F 8	Insert Gede-niquette Gede	249.450	D.BONNE	A. PILLON	Ecurie Alexandre PILLON	D-4-5-0-D	41/1
COLONEL	2875	1:12:4	Н 7	GoetmalsWood-royaleStar	284.030	N. BAZIRE	J.M. BAZIRE	Ecurie des CHARMES	0-A-9-1-4	32/1
ASIS BOT EUR MOEL	2875	1:12:8	Н 9	Pagalor-cora Du Niel	287.635	C.CHENU	C.CHENU	J.CL.GUIHENEUF	D-0-A-1-8	80/1
BINGO D'ATTAQUE	2875	1:14:0	м в	Pomerol DeLaumac-lady DeLa Roche	288.030	G. GELORMINI	R.R.BOUCAULT	Ecurie ATTAQUE	0-0-0-4-0	98/1
CEBELLOROMAIN	2875	1:12:5	Н 7	Jam Pridem-miss Echo Bella	292.990	A.BARRIER	S.G.DUPONT	EcurieS.G.DUPONT	4-3-2-1-1	6/1
CERENZOTURBO	2875	1:11:8	M 7	Ganymede-poesieDe Vigne	296.820	F. NIVARD	PH.BILLARD	EcurieTURBO	2-1-6-7-0	4/1
	CARNAVAL DU VIVIER AMOUR ENCORE CABERNET COMETE DES VAUX CANULAR CHARME DESTAR BRASIL DESVOIRONS CLASSIC HAUFOR CHITOT DE BELLANDE CALOU RENARDIERE AHRIMATURGOT CANDIDAT D'ORTIGE BENJAMINE GEDE COLONEL ASIS BOT EUR MOEL BINGO D'ATTAQUE CE BELLO ROMAIN	CARNAVAL DU VIVIER AMOUR ENCORE CABERNET COMETE DES VAUX 2850 CANULAR CHARME DESTAR 2850 CHARME DESTAR 2850 CLASSIC HAUFOR CALOU RENARDIERE 2850 CAHOMATURGOT CANDIAT D'ORTIGE 2875 COLONEL 2875 ASIS BOT EUR MOEL 2875 CEBELLO ROMAIN 2875	CARNAVAL DU VIVIER 2850 1:15:5 AMOUR ENCORE 2850 1:12:4 CABERNET 2850 1:13:1 COMETE DES VAUX 2850 1:13:2 CANULAR 2850 1:12:9 CHARMEDESTAR 2850 1:13:1 BRASIL DES VOIRONS 2850 1:12:8 CLASSIC HAUFOR 2850 1:12:6 CHITOTDE BELLANDE 2850 1:12:7 CALOU RENARDIERE 2850 1:12:7 AHRIMATURGOT 2875 1:12:6 CANDIDAT D'ORTIGE 2875 1:12:9 BENJAMINE GEDE 2875 1:12:4 ASIS BOT EUR MOEL 2875 1:12:8 BINGO D'ATTAQUE 2875 1:14:0 CE BELLO ROMAIN 2875 1:12:5	CARNAVAL DU VIVIER 2850 1:15:5 H 7 AMOUR ENCORE 2850 1:12:4 H 9 CABERNET 2850 1:13:1 H 7 COMETE DES VAUX 2850 1:13:2 F 7 CANULAR 2850 1:12:9 H 7 CHARMEDESTAR 2850 1:12:9 H 7 BRASIL DES VOIRONS 2850 1:12:8 H 8 CLASSIC HAUFOR 2850 1:12:6 M 7 CHIOTDE BELLANDE 2850 1:12:7 M 7 CALOU RENARDIERE 2850 1:12:7 H 7 AHRIMATURGOT 2875 1:12:5 M 7 BENJAMINEGEDE 2875 1:12:5 M 7 BENJAMINEGEDE 2875 1:12:4 H 7 ASIS BOT EUR MOEL 2875 1:12:8 H 9 BINGO D'ATTAQUE 2875 1:12:5 H 7	CARNAVAL DU VIVIER	CHEVAUX DIST CHRON SCACE AGE ORIGINES EN EURO	CARNAVAL DU VIVIER 2850 1:15:5 H 7 NiHoPedD0mbreegondoleDuVivier 97.140 THEO DUVALDESTIN	CHEVAUX DIST CHRON SCACE AGE AGE CARNAVAL DU VIVIER 2850 1:15:5 H 7 NiHoPedD'Ombree-gondole Du Vivier 97.140 THEO DUVALDESTIN TH.DUVALDESTIN TH.DU	CARNAVAL DU VIVIER 2850 1:15:5 H 7 NiHoPedDOmbree-gondole Du Vivier AMOUR ENCORE 2850 1:12:4 H 9 Lontzac-camina 150.110 B. PITON P. GODEY Ecurie des MOREAUX P. EDUARD MARY P. EDOUARD MARY P.	CARNAVAL DU VIVIER 2850 1:15:5 H 7 NiHoPedDOmbree-gondole DuVivier AMOUR ENCORE 2850 1:12:4 H 7 NiHoPedDOmbree-gondole DuVivier 155.700 TH.DUVALDESTIN TH.DUVALDESTIN PH. BEAUVISAGE 1-D-3-3-D Ecurie des MOREAUX 2850 1:13:1 H 7 Prince-Gede-neophyte 155.700 M. ABRIVARD P. EDOUARD MARY P. ED

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO (1 EURO = 655,957 F CFA)

PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 10 - 5 - 3 - 18 - 17 FRANCE SOIR: 10 - 18 - 8 - 5 - 3 - 17 - 6 - 7

SECONDES CHANCES: 12 -4 -13 - 14 *LE PARISIEN :* 18 - 10 - 3 - 5 - 17 - 7 - 6 - 8

OUTSIDERS: 9 - 1 - 2 - 15 **OUEST FRANCE:** 18 - 10 - 3 - 5 - 7 - 13 - 17 - 6

GROS OUTSIDERS: 16 - 11 GENY COURSES: 10 - 5 - 3 - 18 - 17 - 8 - 6 - 7

Arr.Quarté/Couplé du Jeudi, 31 Janv.2019: 17 - 15 - 14 - 4 Couplé gagn. : 17-15 ou 15-17 /Couplé placé A :17-15 ou 15-17

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LESRAPPORTS

B: 17 -14 ou 14- 17 / C: 15 - 14 ou 14 - 15 CONSULTEZ A TOUT MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : WWW.PMU.MI

aux commandes. A garder très haut ! 4 - COMETE DES VAUX : Un magnifique meeting d'hiver 2016/2017 puis une absence de plus fiable au monté mais placée du quinté du 27/ plusieurs mois. Elle est en train de recouvrer ses 12 à l'attelé. Il s'agissait tout de même d'un lot pour moyens. Cette fois, son entourage a fait appel à un femelles moins relevé que celui de samedi. N'aura pilote et la jument évolue pieds nus. **Tout ou rien**. pas droit à l'erreur au second poteau. **Affaire** 5 - CANULAR: En constants progrès, il a d'impression. terminé à l'arrivée des 2 quintés qu'il a disputés cet hiver. Il vient de s'intercaler entre Calou Renardière etls'illustre à Vincennes que lorsqu'il est déferré. Ce Classic Haufor, Victorieux lors de ses 2 derniers essais n'est pas le cas. Il a peu de bons engagements à avec Yoann Lebourgeois. Chance sérieuse.

6 - CHARME DE STAR : Il progresse réguliè-prochaine fois ? Ne nous tente pas. rement et fournit toujours son maximum. Il vient ainsi de battre son record sur 2100 m GP (1'13"1). Il avait trot monté qui passe à côté de son hiver. Il faut bien devancé Canular lors de sa sortie précédente, ce qui avouer qu'il est désormais chargé en gains par situe sa valeur. C'est un bel outsider.

dans cette épreuve. Barré au papier.

province, c'est un peu plus compliqué pour lui à Vincennes. Vient de se montrer fautif dans un lot à Vincennes. Plus en vue sur la grande piste depuis nettement inférieur. Il n'aura pas droit à l'erreur, vu les 2016, il est meilleur sur pistes plates. Il est absent clients devant et au second poteau. **Pour les ama-**ldepuis le mois de novembre et va manquer de

teurs d'outsiders.

8 - CLASSIC HAUFOR : Il n'a été que l'ombre impossible. de lui-même cet hiver, comme tous les "Bigeon" malades. Sa dernière sortie est tout de même encou-cheval, il a fini dans les 4 premiers de ses 9 dernières rageante, il va progresser là-dessus. L'engagement sorties! Il est allé peaufiner sa préparation pour est sur mesure. On peut en attendre un rachat.

troisième d'un quinté à la mi-novembre sur la petite piste, il n'a iamais réellement confirmé. Il doit courir la bonne carburation. Seule l'excellente Chica de caché pour obtenir des places, tactique assez aléa-Joudes, lauréate dimanche à Vincennes, l'a de-

grosse impression dans le quinté Prix de Brionne. Alplaces

L'hippodrome de Vincennes nous attend pour un nouvel événement, ce samedi 2 février. Dixhuit éléments de 7, 8 et 9 ans, répartis sur deux échelons, vont en découdre sur le tracé sélectif des 2,850 mètres de la grande piste parisienne. Malchanceux durant la première partie du meeting. Calou Renardière (10) vient de remettre les pendules à l'heure de la plus belle des manières et retrouve, dans la foulée, un engagement idéal à la limite du recul. Son succès du 14 janvier, obtenu dans la bonne réduction kilométrique de 1'12"7 (2.700 mètres G.P), le montre en retard de gains. Il représente le fameux tandem Jean-Michel Baudouin/Eric Raffin et devrait répéter, Cabernet (3), une nouvelle fois pieds nus. et Canular (5), qui a franchi les paliers ces derniers mois, sont tous deux taillés pour réussir sur ce tracé et bénéficient également d'un avantage initial de 25 mètres. Concurrent le plus argenté du lot, **Cérenzo** Turbo (18) est revenu au mieux et mérite le respect, à l'image de Ce Bello Romain (17), aligné sans ses quatre fers pour la première fois de sa carrière. L'irréprochable Charme de Star (6) évolue dans sa catégorie. Il visera une place, tout comme le «Bigeon» Classic Haufor (8), dont l'écurie tarde à se retrouver totalement, et Brasil des Voirons (7), «déchaussé» pour l'occasion.

1 - CARNAVAL DU VIVIER : En général à seulement 270 euros du recul, il bénéficie encore l'arrivée lorsqu'il n'est pas disqualifié. Il vient d'effec-ld'un engagement sur mesure. **Toujours extra au** tuer des débuts victorieux à Vincennes (2850 m GP) boulot et avec Eric Raffin, c'est un candidat au chez les amateurs. C'est la première fois qu'il affronte succès. 11 - AHRIMA TURGOT : A l'arrivée de des adversaires si huppés. Tâche délicate.

2 - AMOUR ENCORE : Il surprend parfois en plusieurs quintés en 2018, avant de connaître une province mais c'est trop compliqué pour lui à Vincen-linterruption de carrière. Plus vue en piste depuis le nes, notamment dans les quintés. Nettement dominé mois de juillet, elle aura besoin de plusieurs courses. samedi dernier en amateurs, il aura du mal à s'illustrer Sera opérationnelle au printemps. **On raye**.

12 - CANDIDAT D'ORTIGE : Pas mal de 3 - CABERNET : Placé du quinté du 1/12 places mais plus de succès depuis août 2017. Il derrière Canular, il a ensuite vaincu en 1'13"1 sur effectue un bon hiver avec 5 places à l'attelé en 2700 m GP, avant de se montrer fautif. Matthieu autant de tentatives. Battu par Cérenzo Turbo le 19/ Abrivard, avec qui il a réussi par le passé, est cette fois 01 mais il courait bien. Régulier, il va tout donner. A voir pour une place.

13 - BENJAMINE GEDE : Jument de qualité

14 - COLONEL : Compliqué à utiliser. Il ne sa disposition. Sans doute faudra-t-il attendre une

15 - ASIS BOT EUR MOEL : Spécialiste du rapport à sa qualité actuelle. Il n'a pas de marge à 7 - BRASIL DES VOIRONS : Régulier en l'attelé. Sans hésiter, on l'élimine.

16-BINGO D'ATTAQUE: N'a jamais gagné rythme pour finir. Au second poteau, mission

17-CE BELLO ROMAIN: La régularité faite cette épreuve dans le Sud-Ouest. Déferré des 4 9 - CHTIOT DE BELLANDE : Surprenant pieds pour la première fois, il va aller loin.

18 - CERENZO TURBO : Il a enfin retrouvé toire. Il se plaît sur la grande piste. Pour une cote. vancé lors de sa dernière sortie. Franck Nivard avait 10 - CALOU RENARDIERE : Il vient de faire le choix des drives... Au top, il vise les premières